GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN

FACULDADE DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS – FACEM
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPEG

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS - DCC
ESPECIALIZAÇÃO EM NORMAS INTERNACIONAIS DE CONTABILIDADE - ENIC

BR 110 – KM 46 – Rua Prof. Antônio Campos, s/n Costa e Silva CEP. 59625-620 Mossoró-
RN. Fones: (84) 9987-2620, 9.9400-8998 e 9.8806-4620 (WhatsApp)

 E-mail: ENIC@UERN.BR

ADITIVO AO EDITAL Nº 001/2018 - EDITAL DE INSCRIÇÃO PARA EXAME DE
SELEÇÃO DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO, LATO SENSU,

“NORMAS INTERNACIONAIS DE CONTABILIDADE DO DCC/FACEM/UERN

A  Coordenação  do  Curso  de  Pós-Graduação  Lato  Sensu (Especialização)  em  Normas
Internacionais  de Contabilidade,  no uso de suas atribuições legais  e  regimentais,  torna público,  a
PRORROGAÇÃO do prazo para matrícula/inscrição no processo de seleção até 12/02/2019, e,
altera as datas do cronograma do Edital Nº 001/2018.

NOVO CRONOGRAMA

Mossoró-RN, 12 de Janeiro de 2019.

Prof. Msc. Auris Martins de Oliveira
Coordenador do II Curso de Especialização em Normas Internacionais de Contabilidade

Publicação do Edital do Processo Seletivo do Curso de ENIC
06/12/2018

Matrícula no processo seletivo
12/12/2018 até 12/02/2019

Deferimento dos pedidos de inscrição
14/02/2019

Prazo para recursos por indeferimentos de inscrições
16/02/2019

Período de seleção dos candidatos
17/01/2019 até 20/02/2019

Resultado parcial da seleção
21/03/2019

Resultado final da seleção
23/02/2019

Matrícula no Curso de ENIC
25/02/2018 até 28/02/2018

mailto:ENIC@UERN.BR

Portaria nº 0673/2018 GR-UERN

	FACULDADE DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS – FACEM